innocentium... non autem...

Istius mundi... **fr. iii.**

In die illa erit germen dñi in mag
nificencia & glã & fructus terre sub
limis & exultatio his qui saluati fue
runt de isrl: Et erit omis qui relict
fuerit in sion & residuus in ierlm sēs
uocabitur omis qui scripte ē in iuta i
ierlm: Si abluerit dñs sordē filiarū s
on & sanguinē ierlm lauauerit de me
dio ei in spū iudiciū & spū ardoris:

A De celo ueniet dominator dominus & in manu ei hō
& imperium: **E**cce rex uenit dominus terrarū
se auferet iugum captiuitatis uestrę: **fr. iii.**

Creauit dñs sup omēm locū montū
syon: & ubi inuocatus est nūbē p die &
fiumū: & splendore ignis flāmantis in
nocte: Sup omēm enī glām pte ho &
tabnaculū erit in umbra eius diei &
estiu & in securitate & ab asione uen
tione & aplunia: **fr. iii.**

Cantabo dilectō canctō
mei uineę sue: Vinea facta ē in deserto
meo in cornu filio olei & sepuit eā & la
pidē elegit ex illa & plantauit eā: Et
edificauit curri i i medio ei & arcu
lar extruxit in ea & exspectauit ut fa
ceret uias & fecit labrusca: **fr. iii.**

Ne g̃ habitatores ierlm & iurimada in
dicare mēme & uineā meā & de qd ueni
facere debui & non feci ei: anqd exspe
taui ut facere uias & fecit labrusca:
Et ne ostendā uob qd feci uineę mee
de uera sepe ei & erit in a reptura & i
ruā macerā ei & erit in cūlcatione:

A De celo ueniet dominator dominus & in manu ei hō
& imperium: **E**cce rex uenit dominus terrarū
se auferet iugum captiuitatis uestrę: **fr. iii.**

Pone uineā meā in deserto & uinea dñi non

Fragment of text from the reverse side of the page, partially obscured by a metal fastener.

delectabile ei & ex...

speculauit ut facere iudiciū & ecce imageri
similitudo & ecce clamor: **fr. iii.**

Te qui cū iungitur domū ad domū & agrū
populati ab admittit: **E**cce rex uenit dominus terrarū
se auferet iugum captiuitatis uestrę: **fr. iii.**

Ecce enim in manu dñi & in manu eius hō
& imperium: **E**cce rex uenit dominus terrarū
se auferet iugum captiuitatis uestrę: **fr. iii.**

Captiuitas dñi & ppter ea quā
non habuit scientiā & non intellexit
nāme & malitiam eius: **E**cce rex uenit dominus terrarū
se auferet iugum captiuitatis uestrę: **fr. iii.**

Ecce enim in manu dñi & in manu eius hō
& imperium: **E**cce rex uenit dominus terrarū
se auferet iugum captiuitatis uestrę: **fr. iii.**

Ve quis dicit malū ueni & ueni ma
lū ponētes tenebunt uicē eius:

du extra ca...
Et nuntia...
Requieunt...
cor et...
afacie uenti...

T *Et nuntia...*
Hanno q mortuus e...
stus. Neletet...
mimuta est...
eni colubri...
abio bens uol...
paupum...
paupes...
quid...
concepit...